Croce Rossa Italiana Comitato di Brescia



Delibera del Consiglio Direttivo N°39 del 29/07/2021

Oggetto: NOMINA DELEGATO TECNICO OPERAZIONI, EMERGENZE E SOCCORSI

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012;

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 29 Maggio 2020 con il quale l'avvocato Francesco Rocca è stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana;

Vista la proclamazione n. 28 del 12/07/2018 del Comitato Regionale Lombardia-Ufficio elettorale Regionale di nomina del Consiglio Direttivo di Brescia;

Vista la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato approvato il "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari";

DELIBERA

- 1. Di nominare il volontario Andrea Ghirardelli Delegato Tecnico Locale Operazioni, Emergenze e Soccorsi.
- 2. L'incarico decorre dal 03/08/2021.
- 3. L'incarico è svolto a titolo gratuito.

Brescia, 29/07/2021





